
03.05.2024 Podsumowanie Targów Edukacyjnych 2016

https://swidnik.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Podsumowanie Targów Edukacyjnych 2016
 Autor: Robert Mielniczuk Data publikacji: 05.04.2016

W dniu 4 kwietnia 2016 r. w Zespole Szkół w Piaskach w hali sportowej im. Polskich Olimpijczyków 
odbyły się Targi Edukacyjne. Organizatorem wydarzenia był Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku oraz 
Zespół Szkół w Piaskach. 
Po uroczystym otwarciu, którego dokonali: Starosta Powiatu Świdnickiego - Dariusz Kołodziejczyk, 
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Kazimierz Stocki, Wice Starosta Powiatu Świdnickiego - 
Waldemar Białowąs, Sekretarz gminy Piaski - Marcin Najda,  Burmistrz Miasta Świdnik - Tomasz Szydło, 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy - Marcin Troć oraz Dyrektor Zespołu Szkół w Piaskach - Waldemar 
Szałek, uczniowie rozpoczęli odwiedzanie stoisk. 

Na Targach Edukacyjnych swoją ofertę zaprezentowały szkoły z Powiatu Świdnickiego ponadgimnazjalne 
(I Liceum Ogólnokształcące im. W. Broniewskiego w Świdniku, Zespół Szkół nr 1 im. C. Norwida w 
Świdniku, Zespół Szkól w Piaskach Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Z. Puławskiego w 
Świdniku, Zespół Szkół w Trawnikach oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach), uczelnie 

z województwa lubelskiego (Katolicki uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Uniwersytet Marii Curie wyższe 
Skłodowskiej w Lublinie, Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. J. Korczaka w Warszawie/Odział Lublinie, 
Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie, Politechnika Lubelska, Wyższa Szkoła Społeczno – 
Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie, Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w 
Lublinie oraz Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie i Wyższa Szkoła Oficerska Sił 
Powietrznych w Dęblinie), (Piotr Mielniczek Ochrona 24, ,,instytucje szkoleniowe i szkoły językowe 
Nice&Wise" Centrum Języków Obcych, Centrum Kształcenia Edukator w Świdniku, Centrum Nauki i 
Biznesu Żak Lublin, Lider w Lublinie, Ośrodek Szkolenia, Doszkalania i Doskonalenia Kadr KURSOR w 
Lublinie, ICN Centrum Kompetencji, Lubelska Wojewódzka Komenda OHP oraz Policealna Szkoła 
Kształcenia Optyków w Tarnogórze ) oraz (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w inne instytucje 
Świdniku, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Świdniku, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdniku, 
Szkoły Stowarzyszenia „Szansa" z Lublina, Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lublinie 

Po zapoznaniu się z ofertą edukacyjną i szkoleniową, uczniowie wraz z nauczycielami wzięli udział w 
warsztatach zatytułowanych ,,Otwartość na innowacyjne działania – jako sposób poruszania się po 

, które poprowadzili doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku. Na rynku pracy"
spotkaniu wskazano trendy rynku pracy w XXI wieku. Ponadto zaprezentowano przykłady działań 
innowacyjnych na rynku pracy i kreatywnych pomysłów prowadzenia działalności gospodarczej. 
Uczniowie mieli również możliwość udziału w pokazach pierwszej pomocy przedmedycznej 
zorganizowanych przez Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej w Świdniku i Medyczne Studium 
Zawodowe im. Prof. Stanisława Liebharta w Lublinie. 
Na zakończenie Targów Edukacyjnych 2016 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku Pan Marcin 
Troć wręczył wszystkim wystawcom podziękowania za udział w wydarzeniu. 

Targi Edukacyjne 2016 pozwoliły uczniom gimnazjów i szkol ponadgimnazjalnych zapoznać się z 
możliwościami, jakie dają im świdnickie i lubelskie placówki oświatowe. Dla młodzieży była to doskonała 
okazja wyboru dalszej ścieżki kształcenia, a dla wystawców promocja swojej oferty edukacyjnej. 
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